



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Besat - en stalkers bekendelser
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-09-2022
Slutdato:	01-12-2022
Antal opførelser/koncerter:	25

Sted	
Ikke endelig afgjort - Får302 er i tankerne Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	100000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør: Judith Rothenborg Dramatiker/konsulent: Hassan Preisler Scenograf: Kirsten Victoria Lind Lysdesign: Maria Pi Houmann PR: Susanne Louw På scenen Skuespiller: Jan Tjerrild Guitarist: Niklas Johansen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
En teaterforestilling om stalking, som er et meget tabubelagt emne med mange myter og vandrehistorier. Vi vil med forestillingen give et konkret og mere nuanceret indblik i emnet og ud fra forestillingen skabe debat. 'Besat - en stalkers bekendelser' er en personlig beretning, hvor vi følger stalkerens vej igennem helvede efter at være blevet forladt på forelskelsens højeste tinde. Muligheden for at blive set, hørt og få svar, muligheden for at blive sendt videre i livet med eget hjerte i egen favn og at opnå følelsen af at blive hel igen udebliver, og derved tager smerten over... Forestillingens virkemidler er beretteren selv, manden, der er skuespiller, i samspil med en guitarist på scenen. Her fortælles historien kronologisk med sang, musik og skuespil.

Formidling af projektet
Forestillingen anses som vigtig - dels for at give folk mulighed for en konkret indsigt i en dyb og meget personlig beretning om "stalking" - dels for at skabe debat og aflive myter om, hvad emnet "stalking" egentlig indeholder. Vi forventer en større opmærksomhed alene på det grundlag. Vi vil benytte os stærkt af SoMe-kontakter for deling og annoncering af forestillingen i samarbejde med teater og via egne digitale medier. Til forestillingen er der tilknyttet en presseagent, og der vil blive iværksat en større PR-kampagne, som forventes at sprede det specielle budskabs karakter bredt. F.eks. gennem radio og TV. Målgrupperne, vi henvender os til, er principielt alle fra voksenalderen, da emnet har en meget bred relevans for både mænd og kvinder.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Imotion - forening
Momsregistreret	